津丽金融规〔2022〕3号

关于延长《东丽区知识产权质押融资风险补偿

资金池管理办法》有效期的通知
各街道办事处、园区，各委、办、局，相关企事业单位：

为贯彻落实《天津市东丽区知识产权运营服务体系建设方案（2019-2022年）》精神，做好东丽区知识产权质押融资工作，进一步鼓励金融机构支持区内企业，经研究，决定将《东丽区知识产权质押融资风险补偿资金池管理办法》（津丽金融规〔2020〕2号）及其相关配套实施细则的有效期由2022年12月31日延长至2023年12月31日。

天津市东丽区金融工作局  天津市东丽区知识产权局  天津市东丽区财政局
2022年9月13日

（此件主动公开）

PAGE
— 2 —